ASPOMA Japan Opportunities
Fund
Jahresbericht 31. Dezember 2021
ASPOMA Japan Opportunities Fund Jahresbericht 31. Dezember 2021
2 ¦ ASPOMA Japan Opportunities Fund Jahresbericht 31. Dezember 2021
Inhaltsverzeichnis
Inhaltsverzeichnis .................................................................................................................................................................... 2
Organisation ............................................................................................................................................................................ 3

oder fallen. Die Performancedaten lassen die bei der Ausgabe und Rücknahme der Anteile erhobenen Kommissionen
unberücksichtigt.
9 ¦ ASPOMA Japan Opportunities Fund Jahresbericht 31. Dezember 2021
Fondsdaten
Erstemission
21. März 2020
Erstausgabepreis
Klasse A  EUR 100.00
Klasse E  EUR 100.00
Klasse I  CHF 100.00
Klasse P  JPY    10'000
Klasse S  CHF 100.00
Nettovermögen
CHF 15’691’216.04 (31.12.2021)
Valorennummer / ISIN Klasse A
39 364 243 / LI0393642439
Valorennummer / ISIN Klasse E
18 197 184 / LI0181971842
Valorennummer / ISIN Klasse I
18 165 951 / LI0181659512
Valorennummer / ISIN Klasse P
18 165 159 / LI0181651592
Valorennummer / ISIN Klasse S
18 165 954 / LI0181659546
Bewertung
täglich
Rechnungswährung
CHF